

Ejendomsselskabet Pile-Bo A/S

c/o P+, Pensionskassen for Akademikere
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 10273080

Årsrapport for 2025

39. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. marts 2026

Anna Pretzmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Anvendt regnskabspraksis	13
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Pile-Bo A/S c/o P+, Pensionskassen for Akademikere Dirch Passers Allé 76 2000Frederiksberg
Telefon	33 33 82 82 (administrator)
CVR-nr.	10273080
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Bestyrelse	Jasper Riis Nina Simone Valeska Grunow-Jensen Mads Janus Stougaard
Direktion	Camilla Schelle Olkjær
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300København S
CVR-nr.	33963556

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i investeringsejendomme, hvilket indebærer køb, vedligeholdelse, udvikling og udlejning samt evt. salg af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør kr. 712.700.000. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme ved brug af en DCF-model, hvor der indgår en række skøn og forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers individuelle budgetterede pengestrømme og afkastkrav, jf. omtalen herom i anvendt regnskabspraksis. Afkastkravet, som er anvendt ved måling af ejendommens værdi, er fastsat med vægt på lejeværdi, stand, beliggenhed og udviklingspotentialer samt det generelle lejeniveau.

Det er selskabets vurdering, at værdiansættelsen af investeringsejendomme pr. 31. december 2025 udtrykker dagsværdien af investeringsejendommen i den nuværende markedssituation.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 62.026.188, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 730.556.324, og en egenkapital på kr. 710.960.071.

Årets resultat er påvirket af investeringsejendommers regulering til dagsværdi.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Lejeindtægter		30.295.007	29.491.676
Andre eksterne omkostninger	1	-17.648.738	-15.279.973
Bruttoresultat		12.646.269	14.211.703
Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme	2	47.700.000	21.904.314
Fortjeneste ved salg af fast ejendom		1.471.348	598.022
Driftsresultat		61.817.617	36.714.039
Andre finansielle indtægter	3	210.975	769.160
Øvrige finansielle omkostninger	4	-2.404	-176.360
Resultat før skat		62.026.188	37.306.839
Skat af årets resultat	5	0	0
Årets resultat		62.026.188	37.306.839
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		8.000.000	13.000.000
Overført resultat		54.026.188	24.306.839
Resultatdisponering		62.026.188	37.306.839

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme	2	712.700.000	665.000.000
Materielle anlægsaktiver		<u>712.700.000</u>	<u>665.000.000</u>
Anlægsaktiver		<u>712.700.000</u>	<u>665.000.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6	13.833.941	18.697.131
Andre tilgodehavender		4.022.383	3.445.648
Tilgodehavender		<u>17.856.324</u>	<u>22.142.779</u>
Omsætningsaktiver		<u>17.856.324</u>	<u>22.142.779</u>
Aktiver		<u>730.556.324</u>	<u>687.142.779</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Øvrige reserver		49.000.000	49.000.000
Overført resultat		652.960.071	603.933.883
Foreslået udbytte for regnskabsåret		8.000.000	13.000.000
Egenkapital		710.960.071	666.933.883
Deposita		13.132.565	12.409.383
Vedligeholdelse af investeringsejendomme		5.982.568	6.388.567
Langfristede gældsforpligtelser	7	19.115.133	18.797.950
Anden gæld		481.120	1.410.946
Kortfristede gældsforpligtelser		481.120	1.410.946
Gældsforpligtelser		19.596.253	20.208.896
Passiver		730.556.324	687.142.779
Eventualforpligtelser	8		
Nærtstående parter	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Øvrige reserver	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	1.000.000	49.000.000	603.933.883	13.000.000	666.933.883
Betalt udbytte	0	0	0	-13.000.000	-13.000.000
Årets resultat	0	0	54.026.188	8.000.000	62.026.188
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-5.000.000	0	-5.000.000
Egenkapital 31. december 2025	1.000.000	49.000.000	652.960.071	8.000.000	710.960.071

	2025	2024
--	------	------

1. Andre eksterne omkostninger

Som et led i administrationen af ejendommen er der i regnskabsåret afholdt kr. 834.580 til viceværter m.fl.

Der har i året ikke været udgifter til vederlag til bestyrelse og direktion.

Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
-----------------------------------	---	---

2. Investeringsejendomme

Kostpris primo	219.718.255	217.822.569
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.237.756	1.895.686
Afgang i årets løb	-1.237.756	0
Kostpris ultimo	219.718.255	219.718.255

Dagsværdireguleringer primo	445.281.745	423.377.431
Årets reguleringer	47.700.000	21.904.314
Dagsværdireguleringer ultimo	492.981.745	445.281.745

Regnskabsmæssig værdi ultimo	712.700.000	665.000.000
-------------------------------------	--------------------	--------------------

Supplerende oplysninger til investeringsejendomme

Ejendomstype:	Ejendommen er fordelt på 196 boliglejemål og 21 erhvervslejemål	
Beliggenhed:	Frederiksberg og København	
Gennemsnitlig udlejningsprocent:		100 %
Værdiansættelsesmetode:	DCF-model foretaget af en ekstern vurderingsmand	

Benyttede ikke-observerbare forudsætninger ved dagsværdifastsættelsen

Budgetperiode i DCF-modellen:	10 eller 20 år afhængig af om ejendommen har frasalg af lejligheder	
Vækst i lejeindtægterne i budgetperioden:		2,0 %

Tomgang:	Der er ikke indregnet strukturel tomgang, men alene en tomgang på 6 måneders leje ved genudlejning ved erhvervslejemål, samt 4 måneder ved modernisering af boliglejemål	
Afkastkrav for boligejendomme:		3,75 % - 6,0 %
Afkastkrav for erhvervsjendomme:		4,50 %
Gennemsnitlig leje pr. m2 pr. år for boligejendomme:		kr. 985 - kr. 1.672
Gennemsnitlig leje pr. m2 pr. år for erhvervsjendomme:		kr. 1.066 - kr. 1.479

Noter

	2025	2024
--	------	------

Diskonteringsfaktoren som anvendes til beregningen af nutidsværdien, er afkastprocenten tillagt 2,0 % som korrektion for den langsigtede inflation.

En forøgelse af afkastkravet med 0,25%-point vil reducere den samlede dagsværdi med kr. 35.600.000.

En forringelse af afkastkravet med - 0,25%-point vil forøge den samlede dagsværdi med kr. 40.300.000.

3. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter, kreditinstitutter	202.869	633.648
Renteindtægt, andet	8.106	135.512
	210.975	769.160

4. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	0	-176.360
Renteomkostninger, øvrige	-2.404	0
	-2.404	-176.360

5. Skat af årets resultat

Som følge af selskabsskattelovens § 3 A, bliver selskabets skattepligtige indkomst anset for indtjent af selskabets pensionsmoderselskab, og der afsættes derfor ikke aktuel og udskudt skat.

Der er ikke betalt selskabsskat.

6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabets konti i cash pool-ordningen, som er indregnet under tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, udgør pr. 31. december 2025 et indestående på kr. 13.846.975 (pr. 31. december 2024: kr. 18.697.131).

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Deposita	13.132.565	0	0
Vedligeholdelse af investeringsejendomme	5.982.568	0	0
	19.115.133	0	0

8. Eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser: kr. 1.404.000

Pensions-, kautions- og garantiforpligtelser: Ingen

Leje- og leasingforpligtelser: Ingen

9. Nærtstående parter

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af P+, Pensionskassen for Akademikere, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.

Selskabet indgår som dattervirksomhed i koncernregnskabet for den ultimative modervirksomhed P+, Pensionskassen for Akademikere, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.

Noter

2025

2024